
REPUBLICA - DEL ECUADOR > Ñ o o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS: 

   

    

    

      

TH IO 9.1.1.1. 0259" 
BRe Ivas CANVAS MACIAS 

mE JE MPAnras: EA PAT 0 

Vigia Goto dul canta Quito, 0 9 e rovlaro de 195 Junta e 
son la solicitua de eu apunbación: A, 

an A EN 

_ Despacho «posición al mensicuado acto jurídico; E 

que “los Departamentos: de Enspección. y, Sóntzal “Ganteol, y Jnridics de z 
Coogañáas y de Valores, han emitido intorms fevoranles a o 

    

, Po A RESUELTRA AS 

"arcano miro. APUCEAR la Cimmimisión de capital y Ja “gara, a 
estatutos dé COMPONENTES. PARA VIRICULOS S.A. caga . en de canas A 

— Sonstantes en la referida pecritara,.' ES 

Masson SANO. BESAR que los Masarioo Vigbálas oem y El 
del camtán Quito toma nota al macgen de las matrícas, de la - Ñ 
AA 

  

En, y sienten en las copias a 
e 

DENuto. ÁRcimo.- - DESPONEA que el Registrador 'Mircantil 60%, canti 
Mr tome neta de tal interip- 

A o a a conscitiación, y siento on 1a9 coplas las colones or 
del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, * 

AFICUO CMI. DISPONER que un extracto de * “la rebórida eeriéa os a 
a PO Mn mun en ima és co periódicos d6 muy ctromiendón E 

VAS. 

       

              

    

    

> Pos . o o “ta a . Du cn o 7 o A. Ñ o s A 

cosa guada.- TIA. Y ao un E mn: A AI pd > . a t : Fe : 
. E A o. la “Con esta fecha queda inscÑeg la $ AS * 

sente Reso! ución bajo el No. e 

        

/ o 
del Registro Mercanéil tomo kg . z . 
se dá así cumplimi e s e ! 
«puesto enla misma: der “conform: E 
2 lo establecido, en el Deéreto ES pá za 
“del 22 de Agosto de 1975, publicado | E 
en el Registro Oficial 878 de 29 de, 
agosto del misma “Año. : ;  



e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 95,1.1.1. 099 

FAUSTO HARO MONTALMO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E.) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
niíos de la escritura pública de disminución de capital 
de COMPONENTES PARA VEHICULOS S.A, COIVESA, otorgada 

ante el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito elo 
9 de noviembre de 1995 juntamente con la solicitud de 
su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de valo- 
res, ha emitido informe favorable para que se proceda 
al trámite para la eventual oposición de terceros señala- 
da en la ley; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- DISPONER que se publique por tres días 
consecutivos, en uno de los periódicos de mayor circula- 
ción en Quito un extracto de la referida escritura de 
disminución de capital de COMPONENTES PARA VEBICULOS 
S.A. COIVESA advirtiendo que de no presentarse oposición 
ante uno de los Jueces de lo Civil del domícilio princi- 
pal de la Compañía dentro de los seis días posteriores 
a la última publicación del mismo, y de no comunicar 
el Juez la Oposición A esta Superintendencia dentro 
de los tres días posteriores al fenecimiento de ese 
término, se procederá a la aprobación del mencionado 
acto jurídico. Un ejemplar de cada una de las publicacio- 
nes se entregará a este Despacho. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, a P'8g pp 199 ; Ñ 

 


